do Município de Fátima do Sul/MS, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Pregão Presencial nº. 013/2022 e 
Ata de Registro de Preços nº 010/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do 
instrumento contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 209.666,40 (duzentos 
e nove mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centa-
vos).

DOTAÇÃO:	 	 10.303.0018.2.058 Manutenção das 
Atividades da Farmácia Básica
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0002 Material, bem ou serviço 
para distribuição
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0014 Material, bem ou serviço 
para distribuição

[...]

Pública do Município de Fátima do Sul/MS, conforme quanti-
tativos e especificações constantes no Pregão Presencial nº. 
013/2022 e Ata de Registro de Preços nº 010/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do 
instrumento contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 97.800,00 (noventa e 
sete mil, oitocentos reais).

DOTAÇÃO:	 	 10.303.0018.2.058 Manutenção das 
Atividades da Farmácia Básica
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0002 Material, bem ou serviço 
para distribuição
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0014 Material, bem ou serviço 
para distribuição
	 3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0031 Material, bem ou

[...]

do Município de Fátima do Sul/MS, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Pregão Presencial nº. 013/2022 e 
Ata de Registro de Preços nº 010/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do 
instrumento contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 145.636,00 (cento e 
quarenta e cinco mil, seiscentos e trinta e seis reais).

DOTAÇÃO:	 	 10.303.0018.2.058 Manutenção das 
Atividades da Farmácia Básica
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0002 Material, bem ou serviço 
para distribuição
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0014 Material, bem ou serviço 
para distribuição
	 3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0031 Material, bem ou

[...]

do Município de Fátima do Sul/MS, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Pregão Presencial nº. 013/2022 e 
Ata de Registro de Preços nº 010/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do 
instrumento contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 5.380,00 (cinco mil, 
trezentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO:	 	 10.303.0018.2.058 Manutenção das 
Atividades da Farmácia Básica
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0002 Material, bem ou serviço 
para distribuição
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0014 Material, bem ou serviço 
para distribuição
	 3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0031 Material, bem ou

[...]

do Município de Fátima do Sul/MS, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Pregão Presencial nº. 013/2022 e 
Ata de Registro de Preços nº 010/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do 
instrumento contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 297.916,00 (duzentos 
e noventa e sete mil, novecentos e dezesseis reais).

DOTAÇÃO:	 	 10.303.0018.2.058 Manutenção das 
Atividades da Farmácia Básica
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0002 Material, bem ou serviço 
para distribuição
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0014 Material, bem ou serviço 
para distribuição
	 3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0031 Material, bem ou

[...]

do Município de Fátima do Sul/MS, conforme quantitativos e 
especificações constantes no Pregão Presencial nº. 013/2022 e 
Ata de Registro de Preços nº 010/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do 
instrumento contratual. 

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 161.031,40 (cento e 
sessenta e um mil, trinta e um reais e quarenta centavos)..

DOTAÇÃO:	 	 10.303.0018.2.058 Manutenção das 
Atividades da Farmácia Básica
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0002 Material, bem ou serviço 
para distribuição
3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0014 Material, bem ou serviço 
para distribuição